CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 0q Lj 1 DE 2011

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO 4.342/2009 e do Ato da Mesa
Diretora nO 48/20111

RESOLVE:

1 - EXONERAR FRANCISCO DE ASSIS MOURAI matrícula nO 13.2081 do
Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, da Segunda Secretaria, com exercício Setor
de Apoio ao Plenário (CC)

2 - EXONERAR DANIEL LUCHINE ISHIHARAI matrícula nO 18.340, do Cargo
em Comissão de Assessoramento, CL-02, da Divisão de Orçamento l Finanças e
Contabilidadel com exercício na Diretoria de Administração e Finançasl bem como
NOMEÁ-LO para exercer o Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, da Segunda
Secretaria, com exercício na Diretoria de Administração e Finanças. (CC)

3 - NOMEAR SÔNIA MARIA BARBOSA DA SILVA, matrícula nO 11.886, para
exercer o Cargo em Comissão de Assessoramentol CL-021 da Divisão de Orçamento,
Finanças e Contabilidade. (CC)

4 - EXONERAR GUSTAVO ADOLFO CERBINO FERRElRAI matrícula nO
11.869, do Cargo em Comissão de Assistência, CL-Ol, da Divisão de Serviços Gerais,
com exercício no Setor de Compras. (CC)

5 - NOMEAR MÁRIO SÉRGIO RODRIGUES ANANIAS I matrícula nO 18.3501

para exercer o Cargo em Comissão de Assistência CL-Ol1 da Divisão de Serviços Geraisl

com exercício no Setor de Compras.

Brasília,,25" de ag

v:
Deputado PA I 10

Presiden e

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORJA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata do item 3 do Ato do Presidente nO 694/2011, publicado no Diário da
Câmara Legislativa do Distrito Federal em 26 de agosto de 2011,

ONDE SE LÊ : da Divisão de Orçamento, Finanças e Contabilidade.
LEIA-SE : da Divisão de Orçamento, Finanças e Contabilidade, com

exercício no setor de apoio ao Plenário.

Brasília, -21 de se